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Středočeský pohár mládeže - družstva - 1. kolo 

Pořadí Družstvo Průměr Turnaje Body 

1. TJ Sparta Kutná Hora A 1277,0 1/8 8 
2. KK Kosmonosy A 1174,0 1/8 7 
3. TJ Sokol Kolín A 1142,0 1/8 6 
4. KK Jiří Poděbrady A 1127,0 1/8 5 
5. TJ Sokol Kostelec n.Č.l. A 1102,0 1/8 4 
6. TJ Neratovice A  1065,0 1/8 3 
7. KK Vlašim 1016,0 1/8 2 
8. TJ Sokol Benešov A 983,0 1/8 1 

 
 Družstvo: TJ Sparta Kutná Hora 

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

1 

23977 Bulíček Vojtěch 304 133 437 6 

8 
23976 Janda Adam 316 135 451 2 

24931 Brejcha Daniel 290 99 389 11 

Celkem 910 367 1277 19 

 Družstvo: KK Kosmonosy 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

2 

24008 Dlouhá Lucie 285 137 422 5 

7 
25192 Dlouhá Adéla 256 105 361 14 

25425 Říhová Pavlína 259 132 391 4 

Celkem 800 374 1174 23 

 Družstvo: TJ Sokol Kolín 

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

3 

24454 Vachta Jakub 233 143 376 4 

6 
25710 Moučka Jakub 271 120 391 11 

25069 Pekař Tomáš 260 115 375 12 

Celkem 764 378 1142 27 

 Družstvo: KK Jiří Poděbrady 

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

4 

25046 Šafránek Ondřej 269 125 394 5 

5 
24835 Martínková Lucie 269 87 356 15 

26079 Košnarová Michaela 281 96 377 17 

Celkem 819 308 1127 37 

 Družstvo: TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

5 

25577 Kotšmídová Iva 292 84 376 20 

4 
25637 Procházka Jan 254 96 350 16 

25486 Hřebejková Pavla 283 93 376 15 

Celkem 829 273 1102 51 
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 Družstvo: TJ Neratovice 

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

6 

23957 Burocková Jana 283 114 397 6 

3 
25706 Burocková Pavla 259 100 359 12 

25857 Kylichová Veronika 233 76 309 22 

Celkem 775 290 1065 40 

 Družstvo: KK Vlašim 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

7 

26496 Hlaváček Jakub 273 75 348 19 

2 
26495 Vojta Radek 249 88 337 18 

26494 Chalupa Jakub 261 70 331 25 

Celkem 783 233 1016 62 

 Družstvo: TJ Sokol Benešov 

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

8 

26278 Procházková Andrea 243 66 309 24 

1 
26564 Kropáč Milan 258 93 351 6 

26566 Dvořák David 233 90 323 15 

Celkem 734 249 983 45 

Středočeský pohár mládeže - jednotlivci 

1. turnaj výsledky jednotlivců – 100HS 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem Body 

1 Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora 316 135 2 451 25 

2 Bulíček Vojtěch TJ Sparta Kutná Hora 304 133 6 437 24 

3 Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 285 137 5 422 23 

4 Burocková Jana TJ Neratovice 283 114 6 397 22 

5 Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 269 125 5 394 21 

6 Říhová Pavlína KK Kosmonosy 259 132 4 391 19 

7 Moučka Jakub TJ Sokol Kolín 271 120 11 391 20 

8 Brejcha Daniel TJ Sparta Kutná Hora 290 99 11 389 18 

9 Košnarová Michaela KK Jiří Poděbrady 281 96 17 377 17 
10 Vachta Jakub TJ Sokol Kolín 233 143 4 376 16 

11 Hřebejková Pavla TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 283 93 15 376 15 

12 Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 292 84 20 376 14 

13 Pekař Tomáš TJ Sokol Kolín 260 115 12 375 13 

14 Dlouhá Adéla KK Kosmonosy 256 105 14 361 12 

15 Burocková Pavla TJ Neratovice 259 100 12 359 11 

16 Martínková Lucie KK Jiří Poděbrady 269 87 15 356 10 

17 Kropáč Milan TJ Sokol Benešov 258 93 6 351 9 

18 Procházka Jan TJ Sokol Tehovec 254 96 16 350 8 
19 Šlapák Kryštof TJ Sparta Kutná Hora 255 95 18 350 7 

20 Hlaváček Jakub KK Vlašim 273 75 19 348 6 

21 Vojta Radek KK Vlašim 249 88 18 337 5 
22 Chalupa Jakub KK Vlašim 261 70 25 331 4 
23 Dvořák David TJ Sokol Benešov 233 90 15 323 3 

24 Kylichová Veronika TJ Neratovice 233 76 22 309 2 
25 Procházková Andrea TJ Sokol Benešov 243 66 24 309 1 
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1. turnaj výsledky jednotlivců – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl 1.dráha 2.dráha Chyby Celkem Body 

1. Hruška Lukáš TJ Sokol Kolín 145 164 0 309 6 
2. Mensatoris Jiří TJ Sokol Kolín 140 150 0 290 5 
3. Kubelková Marie TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 154 135 1 289 4 
4. Hradecký Jakub TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 148 130 4 278 3 
5. Dlouhá Natálie KK Kosmonosy 106 149 4 255 2 
6. Kalousová Aneta TJ Sokol Benešov 117 123 6 240 1 

 

2. kolo se uskuteční v Kutné Hoře v neděli dne 10.10.2021 

  


